
Verordening tot tweede wijziging van de Verordening op de ambtelijke 

bijstand en de fractieondersteuning 2018 

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het voorstel van het Presidium van 4 april 2022; 

  

gelet op artikel 6, vierde lid, van de Verordening op de ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning 

2018; 

  

  

besluit: 

  

vast te stellen de Verordening tot tweede wijziging van de Verordening op de ambtelijke bijstand en 

de fractieondersteuning 2018: 

Artikel I 
Artikel 6, tweede lid, komt te luiden: 

2. De jaarlijkse bijdrage bestaat uit een vast deel van € 3.250,00 voor elke fractie. Daarnaast ontvangt 

elke fractie een bedrag van € 325,00 per raadszetel. 

Artikel II 
Deze verordening kan worden aangehaald als ‘Verordening tot tweede wijziging van de Verordening 

op de ambtelijke bijstand en de fractieondersteuning 2018’ en treedt met terugwerkende kracht in 

werking op 1 april 2022. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 30 juni 2022. 

mr. A. van der Lugt 

griffier 

B.D. Lugthart 

voorzitter 

Nr. 478423 

GEMEENTEBLAD 28 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2022 nr. 478423 28 oktober 2022 1 


